
Período: 01/08/2013 a 31/08/2013 Pág.:    1RELATÓRIO SINTÉTICO

Local:

IN FG IR IP IN FG IR IPReferência Valor Cod. Descrição Referência ValorCod. Descrição

Resumo dos Eventos

Total Empresa

Provento  280 SINDICATO-Mensalidade         424,78

   1 Salario      11.000,00      62.885,83  290 Vale Transporte       2.834,00       1.863,21M M M

   5 Salario Cargo em Comissao       1.950,00      32.646,25  302 INSS      14.746,84M M M-

  34 Horas Extras c/ 50%         319,00       4.688,30  304 IRRF       4.052,97M M M

  36 Horas Extras c/ 100%         126,50       2.244,30  806 Despesa C/ Erario Publico          76,00M M M

  56 Hrs Atestado até 15 dias          93,20         454,17  814 APP Sindic. - Mensalidade           2,00          17,99M M M

  62 Insalubridade         400,00         271,20  815 SINDICATO-Eventuais          90,00M M M

  65 DSR Reflexo H.Extras         900,00       3.412,35  816 ASPM - Mensalidade          48,00         414,57M M M

 265 DSR Reflexo Adic.Not.         225,00          62,86  817 ASPM - Ticketes         186,28M M M

 509 Subsidio Presidente         150,00       9.313,64  820 Emprestimo-PARANA BANCO       6.285,32M M

 519 Grat.Bienio       1.146,00      10.449,11  834 AAM - Mensalidade          11,00         100,44M M M

 520 Grat.Chefia      14.586,78  840 Prestacao-PROLAR          48,75M M M

 554 Compensação Salarial         388,56  842 Emprestimo-CAIXA ECON.       4.480,25M M M

 559 Horas Extras c/ 75%         349,30       5.711,05  844 ASPP - Mensalidade         143,88M M M

 658 Horas Extras c/ 50% Not.          50,50         764,14  849 ASPM - Cia.Seguros         198,69M M M

 660 Adicional Noturno de HE         225,00         251,42  878 Farmacia-Do Trabalhador         186,97M M M

 664 Horas Extras c/ 100% Not.          10,20         241,47  886 Mongeral Seguros e Previd          69,32M M M

 690 Grat.Desemp.Enc.Esp.6h       2.732,64  888 Farmacia-SindFarmServ         767,86M M M

 744 Dif.Chefia         682,98  892 Emprestimo-SANTANDER       1.040,65M M M

 745 Dif.Sal.-Cargo Comissao       1.946,99  898 ASPM - Mensal.Consaude         902,83M M

1160 Aux.Maternidade         125,00         621,50  912 SINDICATO-Mensal.CONSAUDE         537,39M M M

1169 Grat.Biênio Maternidade         242,39  917 SINDICATO-Event.CONSAUDE          33,56M M M

1170 Grat.Chefia Maternidade         434,16 OutrosM M M

Vantagem   21 Horas Licença não Remuner         550,00       2.614,80

 278 Salario Familia          70,08   28 Horas Auxílio Doença         306,40       1.264,86

Desconto  300 FGTS       8.873,41

  18 Horas Faltas          40,00         203,94  701 Valor da Hora Trabalhada         858,53M- M- M-

 258 Estouro Mês Anterior          50,00  703 Base Remuneracao     136.291,09

 276 Pensão Alimenticia Judic.         383,57  716 Base Remuneração Insalubr     133.002,81M-

Legenda de incidência dos eventos: M = Mensal; D = 13º Salário; F = Férias; P = Participação de Lucros.
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Proventos:

Vantagens:          70,08

Descontos:

Líquido:

IRRF Mês:

IRRF Fer:           0,00

          0,00IRRF 13s:

IRRF Par:           0,00

INSS Mês:

INSS 13s:

FGTS Mês:     110.921,27

FGTS 13s:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13. Salário

FGTS: PIS:

          0,00

          0,00

Parte Empresa:      30.965,66

Terceiros:           0,00

Acid. Trabalho:         774,20

Convênios:           0,00

GPS

FGTS 13r:

IPE 13s:

     13 IPE Fer:

     70 Total:      31.739,86     195.715,44

          0,00

    154.828,15    155.032,09

          0,00

    154.828,15

          0,00

          0,00

          0,00

    117.796,11

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

          0,00          0,00

Salário:     109.801,05

    282.905,50

     37.306,06

          0,00

Outros Prv:

Outros Des:

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00Outros:

Descrição QuantidadeSituação

Colaboradores

001 Trabalhando        077

003 Auxílio Doença        002

006 Licença Maternidade        001

008 Lic. s/ Remuneração        001

030 Susp.Cont.- outro cargo        002

Total de Colaboradores     83
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